Historia Technica {

- math., scientia, alia Technica
- philosophia → origines 215 illa yvost
- theologia — origines \_\_\_\_\_

vs historia generalis : consideramus utrum

historia artis : {

- exhibita retrospectiva {
  - individui
  - schola
  - scholam
- exhibita comparativa

si ad docendum procedatur, supponitur aliqua scientia

{

- quid sit ars
- quid de homine manifestet

History - quid sit homo

animal rationale

genus rather than specific

man becomes rational

repression of PK ideal Zeitgeist superior

non idem evolutionis | scientia, philosophia  
| ipsa scientia rationalis

non ea quae ac cogitatione mutantur  
| pro cogitatione modificationem

quod ipsum eorum "quid sit" evolutionis

Strukturale soziale

formen kulturellen

ipsa ubi sui prae homo sibi format

prae in vita sua actuali

(a) evolutionis

(b) co-evolutionis

(c) ut ut nullum sit independentem | a ratione | tam  
evolutionis		
evolutionis		
evolutionis		

prescientia, fatum, "destiny", drachna, persona coram deo

De arte

historia artis → in 18  
→ in connectioni cum obiecto vite  
cum hist vitae humanae

utrum hist sit pars ars

- primitivi
- greci
- illuminationis - progressus
- romanticismus - irrationalismus
- phenomenologia
- psycho., profunde

veritas [ in mundo  
in mundo

Brockhardt

Panke

concrete full knowledge includes | feeling  
| invariant  
| participation

the surrender of detached intellect

touch for us, my teeth

De momento alicui

habetur scientificus

conscientia non est functionis determinatae determinatae

Præterea selectio, formationis, vitalitatis

dati exterioris sunt | conditiones | functionis vitalitatis  
| approximationes |

conscientia est mediatrix inter data et actum

De historia artis

Non propter errorem domus historiam

sed propter plenam intelligentiam | dominii  
historiam

quae haberi potest ex ea quae intelligitur

quid sit ars - analysis

quid sit functio artis in vite humana -

## Punctus artis

I Graeci uidebant λόγος

ut ratiocinium

ut definitio

ut sententia

unde & uidebant πάθος

① κρισις & κριτικὸς

② uoxum ideale δυνάμει - ἴσως λογικόν

③ noua interpretatio artis

id quod additur rationi per se

propter debilitatem hominis sensibilem

unde doctrina rhetorica

de figuris tropis metaphoricis

ars systematice constructa

Triumphus οὐ λόγου - expansit ut tunc ut hinc  
renovaret

Illuminismus - revolutio | oekonomia  
politica  
educativa

Scientia applicata - revolutio | industrialis  
technologica

Romanticismus : primit defectum

↓ non videtur substantiam

scil. hominem non vivere in plano logico

Notitia temporis

crimine - indus  
utia

neurotica

regitorem ab hanc  
partem

acc. chastica

non fit sensibiliter / manifestatur intelligibiliter inter hanc  
personam

aliter rationabiliter

hunc primit de subdi magis potestatis impersonalis

deest et vita elementum creativum abstractum

III Texts primitivos, antiguos et nuevos civilizaciones.  
Comunicacion mythos

estados de la humanidad que ad 

seculares
plurales
diversos
religiosos

 pertenecen